миллион восемь

сто тридцать
восемь тысяча

девять сто

двадцать

287 033 520

,Щ,ва сто восемьдесят
семь миллион

тридцать три тысяча

пять сто двадцать

0осmуп
Hblu

Консорциум ООО <

Зет-Профиль >, ООО
<<Араратчrин >

240,000 000

,Щ,ва сто сорок
миллион

48 000 000
Сорок восемь

миллион

288,000 000

,Щ,ва сто восемьдесят
восемь миллпон

0осmуп
Hbtil

"фТД-Шин"
240 750 000

.Щ,ва сто сорок

48 150 000
Сорок восемь

288 900 000

fl,Ba сто восемьдесят
0осmуп

ныч

миллион Семь сто

пятьдесят тысяча

миллион сто

пятьдесят тысяча

восемь миллион